(10980)  Gregorio  de  Montelongo  snbdiacono  et  notario  suo  apostolicae  sedis  legato  mandat» 
ut  personaliter  accedens  Venetias  vel  Torcellas  (Bertoldo)  patriarchae  Aquilegensi. 
Eostquam  ad  sedem  apostolicam  iter  aBripuerit  veniendi,  munus  absolutionis  impendat 
umiliter  postulanti.    v  kal.  Febr.  a»  14».  |[  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1241  §  44;  Huillard-Br^- 

holles  Hist.  dipl.  V.  n.  1088.  —  »Cum  patriarcha  Aquilegensis.* 
(10981)  Abbatem  et  conventnm  de  Crucelanda  rogat  et  monet,  nt  ius  patronatus  alicuius 

ecclesiae,  cuius  redditus  et  proventus  saltem  centum  marcas  sterlinfforum  valeant  an- 
nuatim,  de  illis  ecclesiis,  in  quibus  huiusmodi  ius  habent,  basilicae  Principis  apostolo- 
rum  de  Urbe,  immo  sedi  apostolicae  assignenL    Kal.  Febr.  ao  14«.  |'  BuUar.  Vatic  1. 124. —  »Etsi  vos  deceat* 

(10982)  Abbatem  et  conventum  de  Ramesia  ord.  s.  Ben.  Lincolniens.  dioc.  rogat  et  monet 
eodem  modo,    Kal.  Febr.  a»  14o.  ||  Builar.  Vatic.  1. 125.  —  «Etsi  vosXdeceat.* 

(10983)  Abbatissae  et  conventui  S.  Mariae  Snessionensis,  attendens  monomachias  esse 
prohibitas,  concedit,  ut  eis  «contra  huiusmodi  homines  volentibus  experiri  uti  liceat 
quolibet  legitimo  probandi  genere ,  quod  indulgetur  a  iure.«  vni  id.  Febr.  a»  14».  [  Ger- 
main  Hist.  de  Notre-Dame  de  Soissons  451.  —  «Abolenda  in  partibus.« 

(10984)  Archidiacono  Baziensi  Colocens.  dioc.  indulget,  ut  archidiaconatum  Baziensem  et 
praebendam  Waradiensom  libere  possit  retinere,  dummodo  in  ecciesia  Baziensi  perso- 
naliter  deserviat.  vm  id.  Febr.  a»  14«.  |l  Thoiner  Mon.  Hungar.  1. 177.  n»  324;  Mon.  Hun- 
gar.  hist.  Dipl.  VII.  128  ei  XII.  117.  —  «Probitatis  tue  merita.« 

(10985)  Abbati  de  Pelis  Cisterc.  ord.  Vesprimiens.  dioc.  et  I.  de  Civitella  subdiacono  et 
capellano  suo  mandat,  ut  si  Cenadiensem  episcopum  oculomm  lumine  destitntum  aut 
senio  invenerint  esse  conrractum ,  coadiutorem  adiungant  eidem.  vn  id.  Febr.  a»  14».  || 
Theiner  1.  c.  1. 177.  n*  325;  Mon.  Hung.  hist  DipL  VII.  129  et  XII.  lia  —  -Cum  olim  nostris.« 

(10986)  (Guidoni)  priori  Camaldnlensi  Aretin.  dioc  concedit,  ut  eos  ex  fratribus  suis,  qui 
pro  iniectione  manuum  in  seipsos  etc.  excommunicationis  vmcnlum  incurremnt,  absolvat. 
V  id.  Febr.  a»  14«.  ||  Mittarelli  Ann.  Camald.  IV.  app.  562.  n«  352.  —  «In  iure  canonico.«